

Date:

Ref No.:

Attach:

تاریخ:

شماره:

پیوست:

برنام خداوند جان و خرد

صور تجلسه شماره ۱۲۰ هیأت مدیره انجمن مهندسی ارزش ایران

در اجرای یکصد و چهل و هشتمین دعوت نامه هیأت مدیره انجمن مهندسی ارزش ایران، جلسهی هیأت مدیره ی انجمن مهندسی ارزش ایران در ساعت ۱۷:۰۰ روز دوشنبه ۱۳۹۳/۰۲/۱۵ با حضور امضاء کنندگان زیر، در محل دبیرخانه انجمن برگزار و پس از بحث و بررسی پیرامون موضوع های تعیین شده، تصمیم های زیر گرفته شد:

۱- برگزاری پنجمین همایش ملی مهندسی ارزش در کشور مطرح شد و توافق شد همایش در روز سه شنبه ۱۳۹۳/۱۱/۰۷ در دانشگاه تهران برگزار شود. در این جلسه هم چنین جنابان آقایان دکتر محمد سعید جبل عاملی به عنوان دبیر علمی همایش و دکتر خداداد واحدی به عنوان دبیر اجرایی همایش تعیین گردیدند. در همین رابطه مقرر شد جناب آقای دکتر خداداد واحدی ضمن هماهنگی با شرکت های داوطلب برگزار کننده همایش، برنامه و روش انجام کار، به ویژه چگونگی تأمین مالی آن را بررسی و پیشنهاد آنها را برای تصمیم گیری هیأت مدیره در جلسه بعدی ارایه فرمایند. در ضمن موافقت گردید که همایش تحت عنوان "مهندسی ارزش، توسعه پایدار و اقتصاد مقاومتی" تعریف شود.

۲- بازنگری و روزآمد کردن سند راهبردی انجمن مهندسی ارزش ایران در جلسه مطرح شد، و موافقت گردید برای حصول به نتیجه بهینه، جلسه کارگاه مدیریت ریسک و ارزش با حضور اعضای هیأت مدیره و جنابان آقایان دکتر محمد سعید جبل عاملی، دکتر یعقوب قلی پور، سرکار خانم مهندس فریدا نکویی، جناب آقای دکتر عباس علی آبادی مدیرعامل شرکت مینا (صنعت) و آقای دکتر رضا توکلی مقدم و آقای دکتر کامران امامی تشکیل و با استفاده از خرد جمعی و در جهت توسعه و گسترش فرهنگ ارزش در کشور، از ساعت ۱۶:۳۰-۲۰:۰۰ روز دوشنبه ۱۳۹۳/۰۲/۲۹ در محل دبیرخانه انجمن تشکیل و سند راهبردی انجمن تدوین گردد. با توجه به این که سند راهبردی موجود به عنوان سند مینا در جلسه مطرح خواهد شد، مقرر گردید سند راهبردی مذکور برای اعضای کارگاه مدیریت ریسک و ارزش ارسال شود.

۳- نامه شماره ۹۳۰۲/۴۴۱۰۰ مورخ ۱۳۹۳/۰۲/۱۳ رئیس محترم اتحادیه انجمن های علمی مدیریت ایران مبنی بر معرفی نماینده برای کار گروه "همایش ملی راهبردها و راهکارهای اقتصاد مقاومتی، مفاهیم، الگوها و چالش ها"، در جلسه مطرح و هیأت مدیره به اتفاق آرا جناب آقای دکتر محمدصادق صادقیان را به عنوان نماینده انجمن مهندسی ارزش ایران برای حضور در همایش سوم و چهارم تیر ماه ۱۳۹۳ تعیین و مقرر نمودند مشارالیه به اتحادیه مذکور معرفی شود. هم چنین اطلاع رسانی در وبگاه انجمن برای آگاهی اعضای انجمن برای حضور در همایش مذکور توسط دبیرخانه انجمن انجام شود.

۴- موضوع چگونگی افزایش نقدینگی و تأمین مالی انجمن در جلسه مطرح شد و هیأت مدیره موافقت کرد:

#17, Kargozar Alley, Shahid Dastgerdy Ave.

Post Code: 1919834453, P.O.Box: 19395-6875

Tel: 02123961509 Tel&Fax: (9821) 22228007

Web: www.sive.org; Email: info@sive.org

تهران، خیابان شهید دستگردی (ظفر)، کوی کارگزار، شماره ۱۷

کد پستی: ۱۹۱۹۸۳۴۴۵۳، صندوق پستی: ۶۸۷۵-۱۹۳۹۵

تلفن: ۲۳۹۶۱۵۰۹ تلفکس: ۲۲۲۲۸۰۰۷

A. Kanani

Date:

تاریخ:

Ref No.:

شماره:

Attach:

پیوست:

۴-۱- جلسه‌ای با حضور اعضای حقوقی انجمن تشکیل شود و ضمن جلب توجه به اهمیت و لزوم برگزاری کارگاه‌های مهندسی ارزش در طرح‌های عمرانی، صنعتی و خدماتی از آنان خواسته شود که عضویت خود را به روز نموده و به طور فعال با انجمن همکاری و از مزایای مطالعه مدیریت ریسک و ارزش در صرفه جوئی در هزینه‌ها و کسب ارزش بیشتر در کسب و کار، استفاده نمایند.

۴-۲- ضمن هماهنگی با دبیر محترم کمیسیون انجمن‌های علمی کشور، نامه‌ای به معاونت برنامه‌ریزی و نظارت راهبردی ریاست جمهوری نوشته شود و با یادآوری لزوم مطالعه مهندسی ارزش برای طرح‌های با هزینه اجرایی بیش از ۱۰۰ میلیارد ریال و هم چنین قانونی و الزامی بودن برگزاری انجام این مطالعات، اعلام شود: انجمن برای همکاری در رتبه‌بندی شرکت‌هایی که در حوزه مهندسی ارزش فعالیت می‌نمایند و نظارت عالی بر حسن انجام مطالعات مهندسی ارزش که در کشور برگزار می‌شود، مطابق با عرف جهانی، اعلام آمادگی می‌کند.

۴-۳- مکاتبه لازم با وزارت‌خانه‌های نیرو، نفت، صنعت و معدن و تجارت، راه و شهرسازی، شهرداری‌ها و صنایع کشور، صورت پذیرد و درخواست شود که در جهت استفاده بهینه از منابع و کاهش هزینه‌ها، انجمن مهندسی ارزش ایران آمادگی خود را برای برگزاری کارگاه‌های آموزشی مهندسی ارزش برای کارکنان مورد نظر در تدوین راهبرد و برنامه راهبردی، مدیریت تولید، مدیریت طرح‌ها و پروژه‌ها، اعلام می‌نمایند.

۴-۴- با توجه به این که ارتباط نزدیک صنعت و دانشگاه و انجام مطالعات مهندسی ارزش در دانشگاه، بهبود قابل توجهی در تولیدات کشورهای صنعتی به وجود آورده است، هیأت مدیره موافقت کرد که ضمن هماهنگی با دانشگاه‌ها و صنایع کشور در تشکیل جلسات مستمر و برگزاری کارگاه‌های مهندسی ارزش همکاری انجمن در انجام این مهم، در دستور کار قرار گیرد.

۵- جلسه بعدی انجمن با هدف بررسی راهبرد انجمن در ساعت ۱۶:۳۰ روز دوشنبه ۱۳۹۳/۰۳/۱۲ در محل دبیرخانه انجمن تشکیل می‌شود.

اعضای هیات مدیره‌ی حاضر در جلسه:

محمدصادق صادقان

خداداد واحدی

علی اصغر جلال زاده

محمد اسماعیل نیا عمران

سپهیل آل رسول

علیرضا ضیاء

داود رحمانیان

آرش کنعانی

بازرسان حاضر در جلسه:

مناچمن

ابوالفضل ملک محمدی